
                                               
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                        Ι.Π. Μεσολογγίου   23/04/2012 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ                             Αριθ. Πρωτ: 96580/2032 
ΓΕΝ.∆/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ  
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ      
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΑΙΤΩΛ/NIΑΣ                                
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ & ΜΙΣΘΟ∆ΟΣΙΑΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΚΛΟΓΩΝ 
Tαχ. ∆/νση: ∆ιοικητήριο                                                          
Ταχ. Κώδικας:30 200 
Πληροφορίες: Χρ. Καπλάνης 
Τηλέφωνο: 26313 61215                         
FAX: 26310 27125   

 
 
ΘΕΜΑ: «Καθορισµός ειδικού εκλογικού τµήµατος ετεροδηµοτών (αµιγές) για  
               τις γενικές βουλευτικές εκλογές της 6ης Μαΐου 2012». 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 55, 95 και 96 του Π.∆. 26/2012 «Κωδικοποίηση σ’ 

ενιαίο κείµενο των διατάξεων της νοµοθεσίας για την εκλογή βουλευτών» (ΦΕΚ 

57 Α΄/15-03-2012). 

2. Το αριθµ. 40/2012 Π.∆. «∆ιάλυση της Βουλής, προκήρυξη εκλογής Βουλευτών 

και σύγκληση της νέας Βουλής» (ΦΕΚ 90 Α΄/11-04-2012). 

3. Την αριθµ. 14462/11-04-2012/αριθµ. 14 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών 

«Καθορισµός εκλογικών τµηµάτων και καταστηµάτων ψηφοφορίας για τις 

γενικές βουλευτικές εκλογές της 6ης Μαΐου 2012». 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
Καθορίζουµε ειδικό εκλογικό τµήµα και κατάστηµα ψηφοφορίας στο Νοµό 

Αιτωλ/νίας για τις γενικές Βουλευτικές Εκλογές της 6ης Μαΐου 2012, στο οποίο θα 

ψηφίσουν οι ετεροδηµότες εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι στου Βασικούς Εκλογικούς 

Καταλόγους της Εκλογικής Περιφέρειας Ευρυτανίας, ως κατωτέρω: 

 

 

  
  



Α/Α Ονοµασία Εκλογικού
Τµήµατος 

Κατάστηµα Ψηφοφορίας Εκλογείς που θα ψηφίσουν 

1 ΕΙ∆ΙΚΟ ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΤΜΗΜΑ 
ΕΤΕΡΟ∆ΗΜΟΤΩΝ 
(ΑΜΙΓΕΣ) 

3ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ  
Ελ. Βενιζέλου 50 
30200-ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ 

Εκλογείς εγγεγραµµένοι στους 
ειδικούς εκλογικούς καταλόγους
ετεροδηµοτών της εκλογικής 
περιφέρειας Ευρυτανίας από Α –
Ω. 

 
 
 
 
 
 
 

  
ΚΟΙΝΟΠΟΙΕΙΤΑΙ: 
1. Υπουργείο Εσωτερικών 
     ∆/νση Εκλογών - Ευαγγελιστρίας 2, 10183 - Αθήνα 
     (σε τρία (3) αντίγραφα) 
2. κ. Εισαγγελέα Αρείου Πάγου - Αθήνα 
    (∆ιά του ΥΠ.ΕΣ.) 
3. κ. Γενικό Γραµµατέα Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης  Πελοποννήσου, ∆υτικής Ελλάδας και Ιονίου 
4. κ. Περιφερειάρχη ∆υτικής Ελλάδας 
5. κ. κ. Πρόεδρο και Εισαγγελέα Εφετών ∆υτικής Στερεάς Ελλάδας 
6. κ.κ. Προέδρους και Εισαγγελείς Πρωτοδικών: 
    - Μεσολογγίου 
    - Αγρινίου 
    - Λευκάδας 
    - Ευρυτανίας 
7. Αστυνοµικές ∆/νσεις Νοµού 
8. κ.κ. ∆ηµάρχους Νοµού 
                        Έδρες τους 
9. κ. Πρόεδρο Εφορευτικής Επιτροπής Ειδικού Εκλογικού Τµήµατος (Αµιγές) Νοµού  
10.  2/39 Σ.Π. 
11. ∆ΕΗ Μεσολογγίου και Αγρινίου 
12. ΟΤΕ Μεσολογγίου και Αγρινίου 
13. α) κ. Περιφερειάρχη Στερεάς Ελλάδας- ΛΑΜΙΑ,35100 
      β) κ. Αντιπεριφερειάρχη Ευρυτανίας  
14. Αποκεντρωµένη ∆ιοίκηση  Πελοποννήσου, ∆υτικής Ελλάδας και Ιονίου 
     Τµήµα ∆ιοικητικού-Οικονοµικού Ν. Αιτωλ/νίας 
15. ∆/νση Α/θµιας Εκπαίδευσης Ν. Αιτωλ/νίας 

 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ 

 


